



Warszawa, 1.10.2022 r.

Prezes Zarządu Głównego

Waldemar Pawlak

Szanowni Państwo, drodzy Przyjaciele,

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy chciałaby bardzo podziękować wszystkim oddziałom Ochotniczej Straży Pożarnej, które od kilku dekad współpracują z nami przy organizacji corocznych Finałów. W ciągu 30 lat zebraliśmy i przeznacziliśmy na zakup sprzętu medycznego, który ratuje życie i zdrowie Polaków, a także na ogólnopolskie programy medyczne i edukacyjne, blisko miliard siedemset pięćdziesiąt milionów złotych. Za te pieniądze kupiliśmy siedemdziesiąt tysięcy mega nowoczesnych urządzeń medycznych, a także finansujemy między innymi całoroczne badania słuchu u noworodków.

Jesteśmy Wam ogromnie wdzięczni, że w bardzo wielu miejscach jesteście organizatorami i wolontariuszami tych zbiórek. Dziękujemy za to, że bardzo wielu z Was angażuje się w naukę pierwszej pomocy prowadzonej przez Fundację od 20 lat jako program Ratujemy i Uczymy Ratować. Dzięki temu programowi 3 miliony dzieci, tych najmłodszych, ze szkół podstawowych, wie jak skutecznie wezwać pomoc, przeprowadzić resuscytację, zna zasady łańcucha przeżycia, wie jak prowadzić masaż serca, wie jak użyć defibrylatora. Ten program w całości finansowany przez naszą Fundację znalazł wspaniałych nauczycieli w szkołach podstawowych, a także wśród Was, strażaków, którzy najczęściej są tymi pierwszymi przy wypadku i znajomość tych umiejętności ratuje życie i zdrowie ludzkie. Dziękujemy, że możemy zawsze liczyć na Was kiedy organizujemy największy Festiwal Świata. Wtedy, przy jego sprawnej organizacji liczy się każda para rąk, każda sprawność. Na Was liczyć można zawsze, za co spotykacie się z ogromną wdzięcznością i brawami festiwalowej publiczności!

Cała Polska stoi Waszymi organizacjami, Waszym zaangażowaniem, Waszą wszechobecnością, która jest niezwykle skuteczna, a przede wszystkim profesjonalna. Życzymy Wam abyście mogli wykonując swoją pracę korzystać z najlepszych urządzeń, posiadać super zaplecze w postaci wszystkiego co jest potrzebne do Waszej codziennej pracy, a zwłaszcza wtedy, kiedy ruszacie z pomocą. Dziękujemy Wam za wspierania wszystkich lokalnych aktywności, które są takimi ważnymi kiedy budujemy społeczeństwo obywatelskie potrafiące się wspierać, liczyć na siebie.

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy kłania się Wam pozdrawiając i życząc mocy, siły i zdrowia, przesyłając ogrom naszego szacunku w Waszym kierunku.



Siema, Jurek Owsiak

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Owsiak



FUNDACJA WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

02-738 WARSZAWA, UL. DOMINIKAŃSKA 19C, TEL. +48 22 852 32 14, 852 32 15, FAX +48 22 852 07 52 • REGON: 010168068 • NIP: 521-30-03-700 • MBANK SA 14 1140 1010 0000 5244 4400 1007

WOSP.ORG.PL • WOSP@WOSP.ORG.PL • kręciołatv

FUNDACJA POSIADA STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO, KRS: 0000030897